
 

   
Il Vice Segretario Amministrativo  Il Direttore 

Rag. Giuseppe Bilardi  Prof. Ing. Claudio De Capua 
   
   
   
   

 

Oggetto: Nomina commissione Bando incarico attività formative 2025-2026 cod 130 

 

 
 

Il Direttore: 

 
VISTO  lo Statuto dell’Università di Reggio Calabria approvato con Decreto Rettorale n. 92 del 29/03/12;  

 

VISTO il CdD n. 173 del 15/05/2025, in cui veniva approvata l’offerta didattica ed evidenziati i carichi 

didattici scoperti per il primo semestre a.a. 2025-2026; 

 

VISTO il bando incarico attività formative 2025-2026 Cod 130, Decreto del Direttore n.110/2025 del 

02/09/2025 pubblicato sul sito di Ateneo il 02/092025; 

 

CONSIDERATA la necessità di nominare una Commissione giudicatrice per la selezione finalizzata alla copertura 

per l’a.a. 2025/2026, dei carichi didattici scoperti e prevista dall’art. 3 dell’avviso di cui sopra;  

 

DECRETA 

 

La nomina della Commissione per la selezione finalizzata alla copertura per l’a.a. 2025/2026, dei carichi didattici 

scoperti e prevista dall’art. 3 del D.D. n. 97, come di seguito indicato:  

 

 

Prof. Giuseppe Araniti Presidente 

Prof. Valerio Scordamaglia Componente 

Prof. Riccardo Carotenuto Componente  

  

 

 

 

 

 

La Commissione si riunirà per procedere alla valutazione, il giorno 10/09/2025 alle ore 11,00. 

 

 


		2025-09-10T08:56:09+0000
	Bilardi Giuseppe


		2025-09-10T11:00:57+0200
	CLAUDIO DE CAPUA


		2025-09-10T16:01:03+0200
	IT
	Vincenza Mazzitelli




